PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
CÂMARA MUNICIPAL DE GLÓRIA - BA

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE GLÓRIA-BA.

REQUERIMENTO N 9 019/2016

O Vereador que abaixo subscreve, vem na forma regimental
desta Casa, solicitar que após ouvir o plenário seja encaminhado a Exma. Prefeita
Municipal a seguinte solicitação:

Implantação de rede de água potável na Rua
Pedro Sá localizada por trás da Rua Nova na Sede
do Município.

J U S T I F I C A T I V A

Em plenário.

Sala das Sessões, 11 de março de 2016.

Com cópia:
Embasa

Atesto o Recebi"»»^ Prota N»
EmJiL . ^ V ^ A * ~ ~ U ( .
Câmara Mumcuiai ae Olaria - BA

Daylton ifecorrei
Chefe de Gabinete

CPF; 670.744.305-44
Mat: 005

José Manoel Braz
Vereador

AVENIDA PRESIDENTE GEISEL, 104 - CENTRO - TELEFAX: 75 - 3656-2154/3656 - 2165
CNPJ: 13.452.669/0001-66 - GLÓRIA -BA - CEP: 48620 - 000

Site: www.gloria.ba.leg.br
Email: atendimento@camaradegloria.ba.gov.br